G
ŘADA
7F
Ventilátory (24…700) m³/h,
výstupní filtry
sušičky
textilní
stroje

.c
z
Objednací kód
Příklad: řada 7F, ventilátor pro montáž na stěnu, provozní napětí 230 V AC, velikost 1, proudění vzduchu 24 m³/h.
7 F . 2 0 . 8 . 2 3 0 . 1 0 2 0
řada
typ
20 =  ventilátor v provedení sání
pro interní montáž
21 =  ventilátor v provedení foukání
pro interní montáž
druh napětí
8 =  AC (50/60 Hz)
9 =  DC
jmenovité provozní napětí
024 =    24 V DC
120 =  120 V AC
230 =  230 V AC
montážní výřez
1 = velikost 1 (92+0,5 x 92+0,5) mm
2 = velikost 2 (125+1,0 x 125+1,0) mm
3 = velikost 3 (177+1,0 x 177+1,0) mm
4 = velikost 4 (223+1,0 x 223+1,0) mm
5 = velikost 5 (291+1,0 x 291+1,0) mm
barva
prázdné = šedá RAL 7035
0               =    černá RAL 9004
tok vzduchu (bez filtru)
020 =    24 m3/h
055 =    55 m3/h
100 =  100 m3/h
230 =  250 m3/h
370 =  400 m3/h
550 =  500 m3/h
700 =  630 m3/h
všechna provedení
standardní provedení sání provedení foukání

.c
z
Objednací kód
Příklad: řada 7F, výstupní filtr pro montáž na bok, velikost 1.
7 F . 0 2 . 0 . 0 0 0 . 1 0 0 0
řada
typ
02 =  výstupní filtr pro
interní montáž
druh napětí
0 = žádné
jmenovité provozní napětí
000 = žádné
montážní výřez
1000 = velikost 1 (92+0,5 x 92+0,5) mm
2000 = velikost 2 (125+1,0 x 125+1,0) mm
3000 = velikost 3 (177+1,0 x 177+1,0) mm
4000 = velikost 4 (223+1,0 x 223+1,0) mm
5000 = velikost 5 (291+1,0 x 291+1,0) mm
barva
prázdné = šedá RAL 7035
0               =    černá RAL 9004
všechna provedení
standardní provedení
7F.02.0.000.1000 výstupní filtr, velikost 1
7F.02.0.000.2000 výstupní filtr, velikost 2
7F.02.0.000.3000 výstupní filtr, velikost 3
7F.02.0.000.4000 výstupní filtr, velikost 4
7F.02.0.000.5000 výstupní filtr, velikost 5
Komponenty standardní ventilátor standardní výstupní filtr vložka velikost
7F.20.8.xxx.1020 7F.02.0.000.1000 07F.15 1
7F.20.8.xxx.2055 7F.02.0.000.2000 07F.25 2
7F.20.8.xxx.3100 7F.02.0.000.3000 07F.35 3
7F.20.8.xxx.4250 7F.02.0.000.4000 07F.45 4
7F.20.8.xxx.4400 7F.02.0.000.4000 07F.46 4
7F.20.8.xxx.5550 7F.02.0.000.5000 07F.56 5
7F.20.8.xxx.5700 7F.02.0.000.5000 07F.55 5
7F.20.9.024.1020 7F.02.0.000.1000 07F.15 1
7F.20.9.024.2055 7F.02.0.000.2000 07F.25 2
7F.20.9.024.3100 7F.02.0.000.3000 07F.35 3
7F.20.9.024.4250 7F.02.0.000.4000 07F.45 4
Náhradní filtrační vložky 07F.15 07F.25 07F.35 07F.45 07F.55
Krytí u filtrační vložky IP 54
Příslušenství
07F.80
Vyrovnávací ventil pro vyrovnání tlaků uvnitř a vně
uzavřeného rozvaděče
07F.80
Plocha vstupu vzduchu  cm2 cca 7
Upevnění PG 29 závit s převlečnou maticí
Utahovací moment  Nm 5 (max. 10)
Materiál plast dle UL94-V0
Průměr / hloubka mm 65,5/30,5
Montážní poloha vertikálně, 2 ventily protilehle v horní části stěny
Teplota okolí  °C –45…+70
Krytí IP 55
2 ks vyrovnávacích ventilů v balení
12
G

50
upevnění: 4 x pojistná matice M4
Objednací kód
Příklad: řada 07F.50, plechový kryt pro ochranu proti slunečnímu záření, stříkající vodě a vandalismu ke zvýšení krytí na IP56
0 7 F . 5 0 . 0 1
řada
typ
50 =  plechový kryt ventilátoru a filtru
7F.20/7F.21/7F50/7F.05/7F.70/7F.07 a 7F.80
provedení (dle velikosti filtru)
01 = pro velikost 1 a 2
02 = pro velikost 3 a 4
03 = pro velikost 5
všechna provedení:
07F.50.01
07F.50.02
07F.50.03
18
G
ŘADA 7F
Ventilátory (24…700) m³/h
ŘADA
7F
XI
I-2
01
8,
 w
w
w
.fi
nd
er
.c
z
Poznámky k použití
Ventilátor
Axiální ventilátor s kuličkovými ložisky je vybaven rotorem z plastu nebo
kovu (podle typů) a krytem z Al.
Třídy filtrace
ČSN EN 779 uvádí 9 tříd filtrace, které jsou rozděleny na 4 třídy pro hrubé
filtry a 5 tříd pro jemné filtry.
Třídy filtrace Příklady částic Velikost částic
G1 - G4
(EU1 - EU4)
textilní vlákna, vlasy,
písek, pyl, výtrusy, hmyz,
cementový prach
> 10 μm
G5 - G9
(EU5 - EU9)
pyl, výtrusy,
cementový prach, tabákový kouř,